
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

..j: •.‘i

)

:-- ‘•-,•

N.3ID3 del

PROGETTO CICLO-PEDONALE “JAZZO — ROSSO — SAN MAGNO —

“G’ETTO
CASTEL DEL MONTE”: INAUGURAZIONE DELLA PRIMA CICLOVIA“
DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA IN DATA 05.10.2013 —

LIQUIDAZIONE FORNITORI

Sì attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 - UPB 1.2.1.1. del
Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsa

dott.

zio Finanziario

Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 4.613,25 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. 463 dell’anno 2013

assunto con iJ deliberazione I determinazione n. 291 del 04/10/2013

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2011
in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con I deliberazione I determinazione n.

_____

del

________

I



•.

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del

12/12/2012 e che lo stesso Bilancio di previsione è stato regolarmente approvato dal Ministero

dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot.0025718 - 03/04/2013 - PNM

V;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 291 del 04/10/2013 con la quale è stata impegnata la

somma complessiva di € 4.613,25 sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione e di promozione

del Parco” del Bilancio di previsione 2013 per la realizzazione del progetto ciclo pedonale “Jazzo —

Rosso — San Magno — Castel del Monte”;

CONSIDERATO che i lavori per la realizzazione del percorso ciclopedonale “Jazzo Rosso - S.

Magno - Castel del Monte” sono stati portati a compimento ed è stato necessario prowedere

all’inaugurazione di detto itinerario, che è awenuta come previsto in data 05/10/2013,

registrando un grande successo in termini di partecipazione pubblica e di consenso all’opera cosi

come realizzata;

VISTO che i servizi previsti in occasione dell’inaugurazione del percorso ciclo — pedonale “Jazzo

Rosso, San Magno, Castel del Monte” relativi all’organizzazione dell’escursione a piedi per n. 100

persone, al trasferimento per mezzo di bus da Ruvo di Puglia a Torre dei Guardiani di un n. di 100

pax, all’organizzazione di un buffet di prodotti legati al territorio del parco, all’organizzazione

dell’escursione in MB per n. 50 persone, alla pulizia della Torre dei Guardiani, alla realizzazione di

uno striscione su tessuto “MOTEX”, sono regolarmente awenuti come da accordi intercorsi tra le

parti;

VISTE le fatture:
1) n. 115 del 07/10/2013 ns. prot. 4642 dell’11/10/2013 presentata dal “Club Amici del

Trekking” relativa all’organizzazione dell’escursione prevista nel contesto

dell’inaugurazione del percorso ciclo — pedonale “Jazzo Rosso, San Magno, Castel del

Monte’ corrispondente alla somma omnicomprensiva di € 500;

2) n. 2013270 del 05/10/2013 ns. prot. 4536 dell’08/10/2013 presentata da “Maggialetti

utoservizi S.r.l.” di Maurizio Pellicani relativa al trasferimento con servizio bus da Ruvo di

Puglia a Torre dei Guardiani richiesto in occasione dell’inaugurazione del percorso

ciclopedonale “Jazzo Rosso — San Magno - Castel del Monte per un n. di 100 pax,

corrispondente alla somma di 1.000,00 comprensivo di Iva;

3) n. 06339200724 dell’ 08/10/2013 ns. prot. 4638 dell’11/10/2013 presentata dall’ Az.

Agricola e Agrituristica “Coppa” per il buffet previsto per l’inaugurazione della ciclovia,

corrispondente alla somma omnicomprensivo di € 1.500,00;

4) n. 159 del 03/10/2013 ns prot. 4520 del 07/10/2013 presentata dall”Impresa dì pulizia di

Tota Francesca” corrispondente alla somma di € 976,00 comprensivo di Iva;

5) n. 06 del 07/10/2013 ns. prot. 4554 dell’08/10/2013 presentata dall”Associazione Sportiva

dilettantistica Talos” per l’organizzazione dell’escursione in MB prevista in data 05/10/2013

parco nazionale

dell’alta murgia

2



r4

parco nazionale
dell’alta murgia

per linaugurazione della prima ciclovia del Parco Nazionale dell’Alta Murgia corrispondente
alla somma omnicomprensiva di € 500,00;

6) n. 158 del 04/10/2013 ns. prot. 4918 del 24/10/2013 presentata dall’Azienda Tipografica
De Biase per la realizzazione di uno striscione su tessuto “MOTEX”, f.to mt. 3x1,5 stampa
e solvente, corrispondete alla somma di € 137,25 comprensivo di Iva;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento delle spese previste;

PRESO ATTO che la somma di € 4.613,25 è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna diComunicazione e di Promozione del Parco” del Bilancio di previsione 2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina laliquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 4.613,25 omnicomprensiva di IVA da liquidare e pagare con ilpresente prowedimento è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione e dipromozione del Parco” del Bilancio di previsione 2013 — Impegno definitivo n. 463 del
17/10/2013.

DI LIQUIDARE E PAGARE:
- al “Club Amici del Trekking”, con sede a Bari in via Abbate Gimma, 201 (C.F.: 93236080722), la
fattura n. 115 del 07/10/2013 dell’ammontare complessivo di € 500,00, che risulta regolare i fini
contributivi come da documento unico di regolarità contributiva allegato alla fattura per farneparte integrante. IBAN: 1T03E0103004012000001747190. CUP: F81H13001030001
- a “Maggialetti Autoservizi S.r.I.” di Maurizio Pellicani, con sede a Ruvo di Puglia (Ba) al C.so
Cotugno 6 (P.I.: 06712350724), la fattura n. 2013270 del 05/10/2013 dell’ammontarecomplessivo di € 1.000,00, che risulta regolare i fini contributivi come da documento unico diregolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante. IBAN:
1T40L0526241650CC1080001070. CUP: F84B13000750001
- all’Az. Agricola e Agrituristica “Coppa” con sede a Ruvo di Puglia (Ba) in via Trani-Gravina in
Puglia Km 26 s.p. 238 (P.I.: 07202490723), la fattura n. 06339200724 dell’08/19/2013 avente la
somma omnicomprensiva di € 1.500,00, che risulta regolare i fini contributivi come da documentounico di regolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante. IBAN:
1T10U0542441650000001007195. CUP: F81H13001040001
- all”Impresa di pulizia di “Tota Francesca”, con sede a Corato (Ba) in via Montevideo, 103 (P.I.:06657650724) la fattura n. 159 del 03/10/2013 avente la somma di € 976,00 inclusa Iva, cherisulta regolare i fini contributivi come da documento unico di regolarità contributiva allegato alla
fattura per farne parte integrante. CUP: F81H13001020001
- all”Associazione Sportiva dilettantistica Talos”, con sede a Ruvo di Puglia (Ba) in via Madonnadelle Grazie 15 (P.I.: 07027130728), la fattura n. 06 deI 07/10/2013 avente la somma

3



.

* • :.
rr

omnicomprensiva di € 500,00, che risulta regolare i fini contributivi come da documento unico di

regolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante. IBAN:

1T81Z0200841651000102228077. CUP: F81H13001050001
- all’azienda tipografica “De Biase” con sede a Ruvo di Puglia (Ba) in via Scarlatti,

24/f (P.I.: 02416240725) la fattura n. 158 del 04/10/2013 avente la somma di €

137,25 comprensivo di Iva, che risulta regolare i fini contributivi come da documento

unico di regolarità contributiva allegato alla fattura per farne parte integrante. IBAN:

1T35B0526241650CC1080017236. CUP: F89D13000540001

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di

ottemperare alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del

Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla

lotta contro i ritardi di pa amento. delle transazioni commerciali.

L’istruttore (X}
Lucia

IL DIRETTORE

parco nazionale

dell’alta murgia

Modesti

4



•

•‘•r’
,.

•-•

,•i• . . ••.

4 t
,. ,•.

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente prowedimeno sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Jbo Pretorio
online dal giorno GlÀÀ.\ e per 15 giorni consecutivi tino al Ml/(2\ 2.O1

C’ L’inc icat

Registrato impegno di spesa n.

_________

al capitolo

__________

del bilancio di
previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

_________

in data 2I t3
Il 32 del bilancio di previsione anno -O i gestione

ritii/competenza.

Gravina, .JZ2/ 1I,f9i2)

sul capitolo

5



‘I’
-“g

•
.-

4
.--

-
-

f
l

4

•

.
i4

.•$
1
w

t••.

s

-

‘5
-.

•
•
“

-

•
c
1
.
5
L
-

-

•

•
•

•
_

_
,
-
•
_

-
a
;

:
.
.
4

•
;‘•‘;

•
4
4
..

i
-
;

•‘


